
Torba biznesowa na laptopa Ryan z premium
skóry – brązowy koniak
Indeks: 837857 Producent: SID & VAIN Kod producenta: 80001084

Cena: 681.44 zł

Opis

SID & VAIN Torba na laptopa Ryan ze skóry premium, torba
biznesowa XL, duża, dla mężczyzn i kobiet, kieszeń na
laptopa o przekątnej ekranu 15", aktówka, ręcznie wykonana,
Brązowy koniak., XL, aktówka
Producent: SID & VAIN

Oryginalna ręcznie wykonana torba na laptopa firmy SID & VAIN z prawdziwej, wysokiej jakości skóry. Zapewniająca
sukces w dobrym stylu, idealnie przygotowuje Cię na każdą okazję. Nowoczesna, przemyślana i wygodna - ta torba
biznesowa XL sprawdzi się zarówno w biurze, na uczelni, jak i w podróży służbowej.

Wyprodukowana z 100% oryginalnej skóry premium o włoskim stylu vintage. Posiada wyściełaną kieszeń na laptopa o
przekątnej ekranu 15", odporny metalowy zamek błyskawiczny oraz regulowany pasek na ramię zapewniający wysoki
komfort noszenia. Idealna dla mężczyzn i kobiet, ręcznie wykonana z dbałością o detale.

Niebanalny design, trwałość, wysoki komfort użytkowania - to cechy, które wyróżniają tę torbę na laptopa. Odpowiednia dla
dorosłych, idealna do przechowywania laptopa, iPada, dokumentów i akcesoriów. Elegancka, praktyczna i uniwersalna -
teraz możesz podróżować stajle, bezpiecznie i z klasą.

Sukces w dobrym stylu ✔ dzięki tej torbie na laptopa jesteś idealnie przygotowany (40 x 30 x 8 cm) z wyściełaną
kieszenią na laptopa – nowoczesna torba na laptopa – z dużą ilością miejsca i przemyślanym podziałem na
notebooka, iPada, akta DIN A4 itd. – idealna do biura, na uczelnię lub w podróży służbowej
100% oryginalna skóra premium ✔ włoska skóra w stylu vintage – wytrzymała skóra, która została garbowana roślinnie
(roślinnie) i z czasem zyskuje jeszcze piękniejszą patynę. Lekkie zadrapania, dzięki uszlachetnieniu, można je zetrzeć
nawet palcem.
Przemyślany i wysoki komfort ✔ wysokiej jakości metalowy zamek błyskawiczny można łatwo otwierać i zamykać –
odpinany i regulowany pasek na ramię zapewnia wysoki komfort noszenia: idealna jako torba na ramię, torba na ramię
lub również do jazdy na rowerze
Wierny towarzysz ✔ ręcznie wykonany z czystym szwem i doskonałym wykonaniem. Wyjątkowo trwała dzięki
wytrzymałym metalowym okuciom i pięknej wyściółce wewnętrznej. Wszechstronne zastosowanie, niezależnie od tego,
czy w podróży służbowej, w biurze lub w czasie wolnym
Zakup bez ryzyka ✔ jako małe atelier z Monachium Twoje zadowolenie jest dla nas szczególnie ważne, oprócz 100-
dniowego prawa zwrotu gwarantujemy nieskomplikowaną obsługę

zawarte komponenty: Pasek na ramię



waga przedmiotu: 500 grams
Nazwa modelu: Ryan
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Sukces w dobrym stylu ✔ dzięki tej torbie na laptopa jesteś idealnie przygotowany (40
x 30 x 8 cm) z wyściełaną kieszenią na laptopa – nowoczesna torba na laptopa – z dużą ilością miejsca i
przemyślanym podziałem na notebooka, iPada, akta DIN A4 itd. – idealna do biura, na uczelnię lub w podróży
służbowej, 100% oryginalna skóra premium ✔ włoska skóra w stylu vintage – wytrzymała skóra, która została
garbowana roślinnie (roślinnie) i z czasem zyskuje jeszcze piękniejszą patynę. Lekkie zadrapania, dzięki
uszlachetnieniu, można je zetrzeć nawet palcem., Przemyślany i wysoki komfort ✔ wysokiej jakości metalowy zamek
błyskawiczny można łatwo otwierać i zamykać – odpinany i regulowany pasek na ramię zapewnia wysoki komfort
noszenia: idealna jako torba na ramię, torba na ramię lub również do jazdy na rowerze, Wierny towarzysz ✔ ręcznie
wykonany z czystym szwem i doskonałym wykonaniem. Wyjątkowo trwała dzięki wytrzymałym metalowym okuciom i
pięknej wyściółce wewnętrznej. Wszechstronne zastosowanie, niezależnie od tego, czy w podróży służbowej, w biurze
lub w czasie wolnym, Zakup bez ryzyka ✔ jako małe atelier z Monachium Twoje zadowolenie jest dla nas szczególnie
ważne, oprócz 100-dniowego prawa zwrotu gwarantujemy nieskomplikowaną obsługę
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Oryginalna ręcznie wykonana torba na laptopa firmy SID & VAIN z prawdziwej, wysokiej jakości skóry.
Jeśli lubisz łączyć funkcję z wyszukanym stylem, ta torba na laptopa jest dla Ciebie nieodzowna. Dzięki spójnemu
wzornictwu skóra wysokiej jakości jest szczególnie dobrze widoczna. Dzięki dobrze przemyślanemu podziałowi
wewnętrznemu można bezpiecznie schować laptopa i niezbędne akcesoria. Dzięki długiemu paskowi na ramię torbę
biznesową można również wygodnie nosić cross-body. Nowoczesna torba na laptopa – z dużą ilością miejsca i
przemyślanym podziałem na notebooka, iPada, akta DIN A4 itd. – idealna do biura, na uczelnię lub w podróży
służbowej. Szczegóły: Wymiary zewnętrzne: 40 x 30 x 8 cm Przemyślane wnętrze Kieszeń na laptopa Regulowany i
odpinany pasek na ramię. Waga: 1800 g Metal: wysokiej jakości, nie zawiera niklu W zestawie torba Dustbag marki
Prawdziwa skóra i ręczne wykonanie Ten artykuł z prawdziwej skóry został w całości wykonany ręcznie. Skóra jest
cennym i wyjątkowo trwałym produktem naturalnym. Wyjątkowość skóry nadaje temu artykułowi indywidualny urok.
Zakres dostawy: 1x: Torba na laptopa wykonana z wytrzymałej skóry wraz z torbą Dustbag marki Markowy produkt.
SID & VAIN - dwóch studentów rozpoczęło działalność w 2010 roku w Kalifornii z nowym pomysłem na etykietę
kieszonkową: Chcieliby Państwo zrealizować piękne wzornictwo retro dla nowoczesnego życia w wysokiej jakości
skórze. Tymczasem ręcznie wykonane torby są już dostępne w wielu krajach. Marka jest znana z innowacyjnych i
wielofunkcyjnych toreb 2 w 1. OBSŁUGA KLIENTA Kochamy skórę i torby i jesteśmy przekonani do każdego z
naszych produktów. Gwarantujemy szybką i nieskomplikowaną obróbkę/rozwiązanie.
marka: SID & VAIN
rodzaj wzoru: Jednolity
rodzaj tkaniny: Skóra
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: XL
numer części: 80001084
styl: aktówka
płeć docelowa: unisex
kolor: Brązowy koniak.
nazwa typu elementu: torba na laptopa
waga opakowania przedmiotu: 1.86 kilograms
pojemność: 8 liters
producent: SID & VAIN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7640168336950
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20788821031
numer modelu: RYAN
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Pasek na ramię, Wyściełany, Kieszeń na laptopa
nazwa przedmiotu: SID & VAIN Torba na laptopa Ryan ze skóry premium, torba biznesowa XL, duża, dla mężczyzn i
kobiet, kieszeń na laptopa o przekątnej ekranu 15", aktówka, ręcznie wykonana, Brązowy koniak., XL, aktówka
rodzaj paska: Pasek wymienny
materiał: Skóra



Styl Aktówka

Materiał Skóra premium

Kolor Brązowy koniak

Wymiary 40 x 30 x 8 cm

Pojemność 8 liter

Parametry

Zdjęcia
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